
ZARZĄDZENIE Nr 472/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 08 marca 2024 r.

w sprawie powołania Zespołu koordynującego realizację Narodowego Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego na terenie miasta Łodzi. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 2 ust. 4 pkt 1 

ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2123 oraz z 2023 r. poz. 1972) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 

30 października 2023 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na 

lata 2023-2030 (Dz. U. poz. 2480)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Zespół koordynujący realizację Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na terenie miasta Łodzi, zwany dalej Zespołem, w składzie:
1) Przewodniczący - Katarzyna Tręda-Pisera

Kierownik Oddziału ds. Osób 

z Niepełnosprawnościami i Dostępności 
w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;
2-9) Członkowie: - Magdalena Gromek

przedstawiciel Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Łodzi;
- Monika Sobczak

przedstawiciel Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Łodzi;
- Agata Kobylińska

p.o. Zastępcy Dyrektora Biura Aktywności 
Miejskiej w Departamencie Strategii 

i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi;
- Alicja Groblewska

Kierownik Oddziału ds. Społecznych 

i Uzależnień w Wydziale Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia 

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 

Łodzi;
- Sylwia Komornicka

Główny specjalista w Oddziale ds. Osób 

z Niepełnosprawnościami i Dostępności 
w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;
- Dorota Wasiak

Główny specjalista w Oddziale 

ds. Projektów i Inwestycji w Wydziale 

Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi;



- Agnieszka Świerczyńska
Zastępca Dyrektora ds. Nieszpitalnej 

Opieki Stacjonarnej Miejskiego Centrum 

Terapii i Profilaktyki Zdrowotnej im. bł. 
Rafała Chylińskiego w Łodzi;

- Agnieszka Galus

przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy 

w Łodzi.

§ 2. W ramach koordynacji realizacji Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 

na terenie miasta Łodzi zadania Zespołu obejmują:
1) opracowanie Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego, zwanego dalej 

Programem; 

2) przedstawienie projektu Programu do akceptacji Prezydenta Miasta Łodzi, a następnie do 

zatwierdzenia przez Radę Miejską w Łodzi;
3) koordynowanie i monitorowane realizacji Programu.

§ 3. 1. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący lub w przypadku jego 

nieobecności osoba wskazana przez Przewodniczącego.
2. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu lub w przypadku jego nieobecności 

osoba wskazana przez Przewodniczącego.

3. W przypadku konieczności przeprowadzenia dodatkowych konsultacji 

Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach inne osoby, niewchodzące 

w skład Zespołu.

§ 4. Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewni Wydział Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi.

§ 5. Zespół jest powołany na okres realizacji Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego, tj. do 2030 r.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


